

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Periodbudget
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3110 Konfirmationslägeravgifter	479 375,00	489 000,00
3120 Arbetslägeravgifter	76 950,00	62 000,00
3150 Konfirmationslunchintäkt	32 910,00	25 000,00
3170 Intäkter T-shirt & övr textiltryck	8 360,00	6 500,00
3180 Efterträffsintäkter	20 800,00	14 000,00
3190 Diverse intäkter läger	558,00	200,00
S:a Nettoomsättning	618 953,00	596 700,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	5 100,00	2 000,00
3910 Gåvor till IFSS	2 720,00	0,00
3989 Övriga bidrag	60 000,00	60 000,00
3990 Övriga intäkter IFSS	326,00	150,00
S:a Övriga rörelseintäkter	68 146,00	62 150,00
S:a Rörelseintäkter mm	687 099,00	658 850,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4110 Inköp Svensk Cater	-123 154,00	-155 000,00
4120 Inköp Coop Sundborn	-3 507,15	-3 000,00
4140 Inköp livsmedel läger	-40 498,55	-45 000,00
4150 Konfirmationslunchkostnad	-19 327,28	-17 000,00
4160 Kostnader arrangemang läger	-9 095,00	-11 000,00
4170 Kostnad T-shirt & övr textiltryck	-11 835,00	-14 000,00
4180 Efterträffkostnader	-12 000,00	-10 000,00
4185 Förträffskostnader	-9 000,00	-9 000,00
4190 Diverse kostnader läger	-29 485,79	-22 000,00
4210 Kostnader arrangemang IFSS	0,00	-4 000,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-257 902,77	-290 000,00
<b>Bruttovinst</b>	429 196,23	368 850,00
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-240 000,00	-240 000,00
6110 Kontorsmateriel	-2 230,90	-1 000,00
6250 Porto	-364,00	-1 000,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 900,00	-1 800,00
6390 Övriga kostnader IFSS	-20 944,75	-15 000,00
6570 Bankkostnader	-2 112,95	-1 600,00
S:a Övriga externa kostnader	-267 552,60	-260 400,00
Personalkostnader		
7010 Löner läger	-95 306,00	-90 000,00
7330 Reseersättning läger	-20 891,00	-20 000,00
7340 Reseersättning IFSS	-929,00	-2 000,00
7510 Sociala avgifter	-29 811,00	-25 000,00
S:a Personalkostnader	-146 937,00	-137 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-672 392,37	-687 400,00
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	14 706,63	-28 550,00
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	14 706,63	-28 550,00
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	14 706,63	-28 550,00
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	2 029,91	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 029,91	0,00

# Resultatrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Periodbudget
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400            Räntekostnader	-31,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-31,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 998,91	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	16 705,54	-28 550,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	16 705,54	-28 550,00
Resultat före skatt	16 705,54	-28 550,00
Beräknat resultat	16 705,54	-28 550,00